
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0 Ú 9 0 0 1 6 

RESOLUCION 2o.99.1,1,1,M .2416 

OSWALDO KOJAS U, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OPICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO 

QUE ae han presentado a aste Despacho tres testimonios 
do la escritura plblica ds constitución de la conpañfa TLACTOSUR 
CIA. LTlld., cetorgada ante el  Metario Décimo del Díntrita 
Metropolítano de Quíto el 5 de agosto de 1999, con la solicisud 
para su aprobación; 

pa QUE el Departanento Jurídico «de Compañías,  nuedíaante 
Masorando N* 3JC,99.1819 de 30 de septicabro de 1999, ha cuitido 
inforse favorable para la aprobación solicitada; 

EX ejercicio de las atribuciones  asigasdas uediante 
Resolación N9 13M-99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de le compañía 
TRACTOSUR CIA, LTDA., con donícilio en el Bistrito Netrepolitano 

Y de Quito, en los tóruinos constantes un la reforída oscrítura; 
Y, Stiapoeser que un extracto de la escritura ne publique, por 
une vez, «n uso de los peribiicos ún sayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER a) Que el Ydoterio Décimo del 
Distrito Metropolitano de Quito tomas nota al margen de la matriz 
do la escritura que se aprsebs, del contenido de la presente 

pu Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
: Metropolitano de Quito inscriba la trefarión ascritura y esta 

Resolución; y, <) Que díchos funcionerios sientes raabn de asas 
anotaciones. 

Cusplido lo anterior, renltase a este Vespacho copia certificada 
de la sscrítura plblica respectiva. 

PON MT 1484 Histeicta tHtertropelitano 

de Quito, -. TA esta fecha queda INSCRITA _la pre 
fare Resolución, bajo el N2__2 — 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 13... 
se dá así cumplimiento ato dispuesto en la 
misma, de cortformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 874 del 29 
de Agosto del mismo año. 

ito, ea! | do El 

  

    
   

    

        

      

DEL CANTON QUITO 

AV/cat ea - 
4 : 0 Y ñ e 

» BE e. VAÚL GÁYBOR SECAIRA— 

, : "MERCANTA. 

  

 


